

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Quixerê
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0004/2023
Data de Realização: 07/03/2023 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jose Eucimar de Lima

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA 00.466.084/0001-53

Total do Fornecedor 141.774,82

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADA Nº 02 AZUL PARA CARIMBO	Unidade	122,00	3,780000	461,160000	3.674,98
2	ALMOFADA Nº 02 PRETA PARA CARIMBO	Unidade	47,00	3,780000	177,660000	3.674,98
3	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO C/37ML CORES VARIADAS	Unidade	94,00	3,000000	282,000000	3.674,98
4	ALMOFADA Nº 03 AZUL PARA CARIMBO -	Unidade	12,00	3,780000	45,360000	3.674,98
5	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL	Unidade	355,00	2,600000	923,000000	3.674,98
6	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR PRETA	Unidade	265,00	2,600000	689,000000	3.674,98
7	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR VERMELHA	Unidade	340,00	2,600000	884,000000	3.674,98
8	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD TRAÇO 1.0MM CORES VARIADAS	Unidade	127,00	1,400000	177,800000	3.674,98
9	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD TRAÇO 2.0MM CORES VARIADAS3	Unidade	25,00	1,400000	35,000000	3.674,98

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGENDA DIÁRIA DO ANO CAPA ENCADERNADA	Unidade	8,00	26,130000	209,040000	12.000,00
2	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS	Unidade	600,00	0,300000	180,000000	12.000,00
3	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 140 FOLHAS	Unidade	600,00	0,650000	390,000000	12.000,00
4	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 400 FOLHAS	Unidade	100,00	3,000000	300,000000	12.000,00
5	ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO DE 500 FOLHAS	Unidade	100,00	3,000000	300,000000	12.000,00
6	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR PRETA	Unidade	700,00	0,220000	154,000000	12.000,00
7	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	Unidade	750,00	0,320000	240,000000	12.000,00
8	CADERNO CAPA DURA PAUTADO ESPIRAL PEQUENO 200 FOLHAS	Unidade	37,00	14,000000	518,000000	12.000,00
9	CADERNO CAPA DURA PAUTADO BROCHURA PEQUENO 48 FOLHAS	Unidade	12,00	3,700000	44,400000	12.000,00
10	CADERNO CAPA DURA PAUTADO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS	Unidade	32,00	5,990000	191,680000	12.000,00
11	CADERNO CAPA DURA PAUTADO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS	Unidade	106,00	8,000000	848,000000	12.000,00
12	CADERNO CAPA DURA PAUTADO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 8 MATERIAS	Unidade	58,00	10,000000	580,000000	12.000,00
13	ETIQUETA PARA PRESENTE CADERNO CAPA DURA PAUTADO	Unidade	1,00	2,400000	2,400000	12.000,00
14	ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 12 MATERIAS	Unidade	7,00	14,000000	98,000000	12.000,00
15	ETIQUETA ADESIVA CALXA COM 10 FOLHAS MED.33,9X101,6MM	Caixa	65,00	12,900000	838,500000	12.000,00
16	ETIQUETA ADESIVA Nº 1 - Especificação: adesivo permanente.	Caixa	31,00	8,500000	263,500000	12.000,00

Relatório de Vencedores



17	ETIQUETA ADESIVA Nº 10 - Especificação: adesivo permanente.	Caixa	16,00	8,500000	136.000000	12.000,00
18	ETIQUETAS 16MM MULTIPLOS USO OURO CARTELA C/30 UND - ETIQUETAS ADESIVA 6185	Unidade	43,00	5,900000	253,700000	12.000,00
19	(279,4MMX215,9MM) CX.C/10 ETIQUETAS	Caixa	3,00	10,860000	32,580000	12.000,00
20	ETIQUETA ADESIVA FOLHA INTEIRA 288,5MM X 200,0MM PCT C/25 FOLHAS.	PACOTES	2,00	24,000000	48,000000	12.000,00
21	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO 12 MM - Especificação: envelope com 210 etiquetas; cores diversas.	Unidade	9,00	4,800000	43,200000	12.000,00
22	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (EMB. C/100 UND) FORMULÁRIO CONTÍNUO	PACOTES	153,00	11,000000	1.683,000000	12.000,00
23	240MMX280MM 80 COLUNAS 1 VIA BRANCO 3000 FOLHAS	Caixa	12,00	100,000000	1.200,000000	12.000,00
24	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	Unidade	75,00	9,500000	712,500000	12.000,00
25	LIVRO DE ATA COM 200 FLS	Unidade	78,00	18,000000	1.404,000000	12.000,00
26	LIVRO DE ATA COM 50 FLS	Unidade	65,00	7,000000	455,000000	12.000,00
27	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS	Unidade	66,00	9,500000	627,000000	12.000,00
28	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS	Unidade	33,00	7,500000	247,500000	12.000,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BASTÃO EMB. 8GR	Unidade	332,00	0,900000	298,800000	18.000,00
2	COLA BRANCA (EMB. 1LIT)	Litro	134,00	16,500000	2.211,000000	18.000,00
3	COLA BRANCA 90GR	Caixa	520,00	19,560000	10.171,200000	18.000,00
4	COLA COLORIDA ESTOJO EM 06 UNIDADES COM 23GR CADA	Estojo	40,00	7,000000	280,000000	18.000,00
5	COLA DE CONTATO EMB. 75 GR	Unidade	50,00	6,690000	334,500000	18.000,00
6	COLA TIPO SUPER COLA - 5G - ADESIVO INSTANTANEO	Unidade	35,00	5,450000	190,750000	18.000,00
7	COLA GLITER CORES VARIADAS CAIXA COM 06 CORES 23ML	Caixa	15,00	8,050000	120,750000	18.000,00
8	COLA GLITER COLORIDO (EMB. 35G)	Unidade	7,00	5,290000	37,030000	18.000,00
9	COLA ISOPÔR (EMB. 90GR)	TUBO	384,00	3,910000	1.501,440000	18.000,00
10	COLA PARA EVA EMBALAGEM 90 GR	Unidade	193,00	4,500000	868,500000	18.000,00
11	COLA RELEVO EMBALAGEM COM 06 POTE DE 20GR	Caixa	3,00	22,010000	66,030000	18.000,00
12	COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO	Unidade	1.025,00	0,700000	717,500000	18.000,00
13	COLA SILICONE QUENTE BASTÃO GROSSO	Unidade	925,00	1,300000	1.202,500000	18.000,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE FINO - Especificação: Trava automática; Lâmina 9 mm; Lâmina de aço carbono extensível inte	Unidade	429,00	1,610000	690,690000	5.799,98
2	ESTILETE LARGO - Especificação: Trava automática; Lâmina 9 mm; Lâmina de aço carbono extensível inte	Unidade	467,00	3,000000	1.401,000000	5.799,98
3	TESOURA DE PICOTAR TAMANHO PEQUENO - Especificação: Lâmina de aço inoxidável Cabo Plástico Emborrach	Unidade	18,00	6,150000	110,700000	5.799,98
4	TESOURA DE PICOTAR, 12 CM, 4 LÂMINAS	Unidade	3,00	31,530000	94,590000	5.799,98
5	TESOURA DE PICOTAR TAMANHO GRANDE - Especificação: Lâmina de aço inoxidável Cabo Plástico	Unidade	24,00	20,000000	480,000000	5.799,98
6	Emborracha TESOURA ESCOLAR SEM PONTA - Especificação: Cabo plástico. Lamina inoxidável. PONTA ARREDONDADA	Unidade	995,00	2,300000	2.288,500000	5.799,98
7	13,5 TESOURA UNIVERSAL 21CM LÂMINAS EM AÇO INÓX E PEGAS EM PLÁSTICO (CABO PRETO)	Unidade	113,00	6,500000	734,500000	5.799,98

Relatório de Vencedores



Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA AZUL PARA CARIMBO -	Unidade	47,00	4,000000	188,000000	39.399,96
2	TINTA PRETA PARA CARIMBO -	Unidade	45,00	4,000000	180,000000	39.399,96
3	TINTA PARA TECIDO TUBO 37ML - Especificação: Super resistência à lavagens. Fixação a frio. Não tóxico	TUBO	375,00	4,000000	1.500,000000	39.399,96
4	TINTA GUACHE CX. C/06 POTES DE 15ML - Especificação: Selo immetro.	Caixa	300,00	3,500000	1.050,000000	39.399,96
5	TELA PARA PINTURA DE TECIDO 18 X 24 -	Unidade	460,00	9,000000	4.140,000000	39.399,96
6	TELA PARA PINTURA DE TECIDO 24 X 30 -	Unidade	300,00	13,000000	3.900,000000	39.399,96
7	TELA PARA PINTURA 20X20 CM FLANELÓGRAFICO MÉDIO EM	Unidade	260,00	11,000000	2.860,000000	39.399,96
8	AÇO 120X90CM - Especificação: magnético.	Unidade	26,00	110,000000	2.860,000000	39.399,96
9	FLANELÓGRAFO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO TAM. 1,00X0,80CM	Unidade	23,00	105,000000	2.415,000000	39.399,96
10	MURAL QUADRO DE AVISOS 100 X 80 CM EM ALUMÍNIO COM PORTAS DE VIDRO	Unidade	11,00	212,450000	2.336,950000	39.399,96
11	PLACA DE E.V.A. ATOALHADA 400X600X1 MM - CORES DIVERSAS	Unidade	11,00	4,900000	53,900000	39.399,96
12	PLACA DE E.V.A. ETAMPADO 400X600X1 MM - DESENHOS DIVERSOS	Unidade	23,00	4,900000	112,700000	39.399,96
13	PLACA DE E.V.A. LISO 400X600X1 MM - CORES DIVERSAS	Unidade	20,00	3,500000	70,000000	39.399,96
14	PLACA DE ISOPOR 05 X 500 X 1000 MM	Unidade	11,00	2,000000	22,000000	39.399,96
15	PLACA DE ISOPOR 20 X 500 X 1000 MM	Unidade	11,00	6,870000	75,570000	39.399,96
16	PLACA DE ISOPOR 25 X 500 X 1000 MM	Unidade	11,00	9,200000	101,200000	39.399,96
17	PLACA DE ISOPOR 30 X 500 X 1000 MM	Unidade	11,00	12,500000	137,500000	39.399,96
18	QUADRO DE AVISO MOLDURA ALUMÍNIO - 200X120 - FILTRO	Unidade	7,00	210,000000	1.470,000000	39.399,96
19	QUADRO BRANCO 120X 90	Unidade	96,00	120,000000	11.520,000000	39.399,96
20	QUADRO BRANCO 60X40	Unidade	8,00	55,400000	443,200000	39.399,96
21	QUADRO BRANCO C/TRIPÉ P/ÁLBUM SERIADO	Unidade	26,00	131,690000	3.423,940000	39.399,96
22	QUADRO DE AVISO COM IMÃS 40X60 (CM)	Unidade	9,00	60,000000	540,000000	39.399,96

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS COLORIDO 2/0	Caixa	302,00	5,500000	1.661,000000	62.899,90
2	CLIP 1/0	Caixa	15,00	3,650000	54,750000	62.899,90
3	CLIPS Nº 2/0	Caixa	803,00	4,150000	3.332,450000	62.899,90
4	CLIPS Nº 3/0	Caixa	233,00	4,200000	978,600000	62.899,90
5	CLIPS Nº 4/0	Caixa	294,00	4,570000	1.343,580000	62.899,90
6	CLIPS Nº 6/0	Caixa	626,00	5,000000	3.130,000000	62.899,90
7	CLIPS Nº 8/0	Caixa	206,00	5,000000	1.030,000000	62.899,90
8	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO INÓX 15CM	Unidade	150,00	3,000000	450,000000	62.899,90
9	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE (CAP. 100 FOLHAS) GRAMPEADOR DE MESA	Unidade	41,00	90,000000	3.690,000000	62.899,90
10	TAM.23/10 CAP.60FLS C/ APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO	Unidade	145,00	90,000000	13.050,000000	62.899,90
11	GRAMPEADOR DE MESA TAM.26/6 CAP.25FLS C/ APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO	Unidade	240,00	20,000000	4.800,000000	62.899,90
12	GRAMPO 23/10 EM ARAME DE AÇO REVESTIDO CAIXA COM 1000 UNIDADES	Caixa	88,00	7,000000	616,000000	62.899,90
13	GRAMPO TRILHO EM AÇO ESTANHADO CX COM 50 UND	Caixa	115,00	17,000000	1.955,000000	62.899,90
14	GRAMPOMOL CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação:	Caixa	95,00	8,000000	760,000000	62.899,90

Relatório de Vencedores



15	TAMANHO: 32MM GRAMPOS 26/6 TIPO COBREADOS CX COM 5000 UND	Caixa	378,00	8,000000	3.024,000000	62.899,90
16	GRAMPO 23/10 TIPO COBREADO CX COM 5000 UND	Caixa	37,00	20,000000	740,000000	62.899,90
17	GRAMPO 23/24 CX COM 1000 UND	Caixa	12,00	15,010000	180,120000	62.899,90
18	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA ATÉ 12FLS	Unidade	238,00	15,990000	3.805,620000	62.899,90
19	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL PARA ATÉ 100FLS	Unidade	42,00	200,000000	8.400,000000	62.899,90
20	PERFURADOR FERRO FUNDIDO COM CAPACIDADE DE 60 FLS	Unidade	52,00	78,760000	4.095,520000	62.899,90
21	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO PERFURAÇÃO MÍNIMA 35 FOLHAS	Unidade	26,00	52,010000	1.352,260000	62.899,90
22	PLÁSTICO ADESIVO 25MX0,45CM	ROLO	71,00	41,000000	2.911,000000	62.899,90
23	PLÁSTICO GROSSO TIPO NAPA	Metro	110,00	14,000000	1.540,000000	62.899,90

JPI COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME

16.970.003/0001-98

Total do Fornecedor

463.999,42

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL DE PRESENTE - Especificação: BOBINA 60CM gramatura 60. 100 metros. ESTAMPAS VÁRIADAS.	ROLO	28,00	87,850000	2.459,800000	319.999,42
2	PAPEL 40 KG A4 50 FLS CORES VARIADAS - Especificação: 75 gramas, 210x297 mm.	PACOTES	713,00	8,450000	6.024,850000	319.999,42
3	PAPEL 40 KG TAMANHO A4 - BRANCA - Especificação: 50 fls, 75 gramas, 210x297 mm.	Resma	24,00	5,490000	131,760000	319.999,42
4	PAPEL 60 KG A4 50 FLS CORES VARIADAS - Especificação: 180 GR 210 X 297 MM, ótima qualidade de impr	PACOTES	852,00	16,000000	13.632,000000	319.999,42
5	PAPEL 60 KG TAMANHO A4 - BRANCA - Especificação: 50 FLS, 180 GR 210 X 297 MM, ótima qualidade de im	Resma	24,00	19,290000	462,960000	319.999,42
6	PAPEL ALMAÇO COM 400 FOLHAS - Epecificação: RESMA COM 400 FOLHAS 200mmx275mm com pauta e margem.	Resma	254,00	44,280000	11.247,120000	319.999,42
7	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 200GR C/20 FOLHAS	PACOTES	199,00	16,140000	3.211,860000	319.999,42
8	PAPEL CELOFONE - Especificação: 90 cm x 1.00mm, pacote com 50 cores diversas conforme solicitado.	Folha	866,00	40,000000	34.640,000000	319.999,42
9	PAPEL COLLORSET - Especificação: 110gr 48x66cm cores diversas conforme solicitado.	Folha	1.527,00	1,170000	1.786,590000	319.999,42
10	PAPEL COLOR PLUS A4 120G COM 25 FOLHAS	PACOTES	373,00	10,290000	3.838,170000	319.999,42
11	PAPEL COLOR SET (DUPLA FACE) 48X66CM	Folha	1.881,00	0,880000	1.655,280000	319.999,42
12	PAPEL CREPOM - Especificação: 480mm x 2m; CORES VARIADAS.	Folha	1.790,00	1,020000	1.825,800000	319.999,42
13	PAPEL DUPLEX - Especificação: 300g ; 66cmx96cm - CORES VARIADAS.	Folha	1.270,00	1,460000	1.854,200000	319.999,42
14	PAPEL FOTO CX COM 50 FLS	Resma	289,00	20,150000	5.823,350000	319.999,42
15	PAPEL LAMINADO - Especificação: 45x59cm; cores variadas.	Folha	557,00	1,150000	640,550000	319.999,42
16	PAPEL MADEIRA - Especificação: 66 X 96	Folha	576,00	0,850000	489,600000	319.999,42
17	PAPEL OFÍCIO TAMANHO A2 - Especificação: 75g; 216mmx330mm; Resma com 500 folhas.	Resma	204,00	25,010000	5.102,040000	319.999,42
18	PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 - Especificação: 75Gr ; 210 X 297mm; Pacote com 500 folh.	Resma	7.410,00	26,210000	194.216,100000	319.999,42
19	PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 RECICLADO - Especificação: 75 g/m²; A4 (210 x 297 mm).	Resma	959,00	24,080000	23.092,720000	319.999,42
20	PAPEL ONDULADO CORES VARIADAS	Caixa	191,00	3,770000	720,070000	319.999,42

Relatório de Vencedores



21	PAPEL SEDA COLORIDO - Especificação: 48x60 alta qualidade. Gramatura: 20g cor.	Folha	208,00	0,270000	56,160000	319.999,42
22	PAPEL TEXTURIZADO COM 50 FOLHAS CORES VARIADAS - Especificação: texturas diversas.	Resma	252,00	27,120000	6.834,240000	319.999,42
23	PAPEL DE PELO ESCOLAR P/ PINTURA Nº 06 - Especificação: padrão de qualidade "A".	Unidade	20,00	5,570000	111,400000	319.999,42
24	PAPEL VELUDO CORES VARIADAS	Folha	204,00	0,700000	142,800000	319.999,42

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA ADESIVA A4 - Especificação: 210 x 297 mm ;120g ; CX COM 100 FOLHAS.	Caixa	201,00	29,900000	6.009,900000	47.500,00
2	FOLHA ADESIVA A4 (2 ETIQUETAS POR FOLHA) - Especificação: 210 x 297 mm ;120g ; CX COM 100 FOLHAS.	Caixa	68,00	12,670000	861,560000	47.500,00
3	FOLHA ADESIVA A4 (21 ETIQUETAS POR FOLHA) - Especificação: 210 x 297 mm ;120g.	Caixa	39,00	47,300000	1.844,700000	47.500,00
4	FOLHA ADESIVA A4 (65 ETIQUETAS POR FOLHA) - Especificação: 210 x 297 mm 120g.	Caixa	9,00	49,270000	443,430000	47.500,00
5	FOLHA DE ISOPÔR Nº 10: 1 M LARGURA 0,50 M ESPESSURA 10 MM.	Unidade	184,00	4,720000	868,480000	47.500,00
6	FOLHA DE ISOPÔR Nº 15 - Especificação: Comprimento 1 m, largura 0,50 m. Espessura 15mm.	Unidade	173,00	5,050000	873,650000	47.500,00
7	FOLHA DE ISOPÔR Nº 20 - Especificação: comprimento 1 m, largura 0,50 m, espessura 20 mm.	Unidade	481,00	9,960000	4.790,760000	47.500,00
8	FOLHA DE ISOPÔR Nº 25 - Especificação: Comprimento 1 m, largura 0,50 m. Espessura 25mm.	Unidade	170,00	8,830000	1.501,100000	47.500,00
9	FOLHA DE ISOPÔR Nº 50 - Especificação: comprimento 1 m, largura 0,50 m, espessura 50 mm.	Folha	489,00	22,000000	10.758,000000	47.500,00
10	FOLHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (EMB. C/ 100UND.)	PACOTES	120,00	17,830000	2.139,600000	47.500,00
11	E.V.A - Especificação 60cm x 40cm x 0,2cm; cores variadas.	Folha	2.294,00	1,550000	3.555,700000	47.500,00
12	E.V.A. COM GLITTER CORES VARIADAS - Especificação: 60cm x 40cm x 0,2cm	Folha	680,00	3,500000	2.380,000000	47.500,00
13	CARBONO AZUL PARA MANUSCRITO A4 COM 100 UND	Caixa	21,00	35,030000	735,630000	47.500,00
14	CARBONO PRETO 1 FACE FORMATO A4 PASTA C/ 100 FOLHAS	Caixa	50,00	35,000000	1.750,000000	47.500,00
15	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS	Unidade	2.674,00	1,000000	2.674,000000	47.500,00
16	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS	Unidade	175,00	1,230000	215,250000	47.500,00
17	CARBONO AZUL DUPLA FACE - Especificação: Caixa com 100 unidades.	Caixa	10,00	36,020000	360,200000	47.500,00
18	T.N.T CÔRES VARIADAS	Metro	2.772,00	2,070000	5.738,040000	47.500,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA TAMANHO A4	Unidade	3.530,00	0,510000	1.800,300000	96.500,00
2	ENVELOPE OFFSET BRANCO 185X248	Unidade	342,00	0,580000	198,360000	96.500,00
3	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 18/24	Unidade	467,00	0,510000	238,170000	96.500,00
4	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 280X200	Unidade	500,00	0,670000	335,000000	96.500,00
5	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 240X340	Unidade	600,00	0,730000	438,000000	96.500,00
6	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 260X360	Unidade	600,00	0,850000	510,000000	96.500,00



Relatório de Vencedores

7	ENVELOPE PARA CONVITES CORES VARIADAS 10X15	Unidade	566,00	0,770000	435.820000	96.500,00
8	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 185X248	Unidade	50,00	0,480000	24,000000	96.500,00
9	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 310X410	Unidade	50,00	1,130000	56,500000	96.500,00
10	ENVELOPE 19X25 - CX COM 100	Caixa	20,00	40,630000	812,600000	96.500,00
11	ENVELOPE 23X34 - CX COM 100	Caixa	20,00	42,330000	846,600000	96.500,00
12	ENVELOPE 26X36 - CX COM 100	Caixa	70,00	48,300000	3.381,000000	96.500,00
13	ENVELOPE 28X20 - CX COM 100	Caixa	50,00	31,950000	1.597,500000	96.500,00
14	ENVELOPE 37X47 - CX COM 100	Caixa	70,00	113,230000	7.926,100000	96.500,00
15	ENVELOPE PASTA CATÁLOGO (0,15) / 100 UND	PACOTES	16,00	24,620000	393,920000	96.500,00
16	ENVELOPE (MEIO A4)	Unidade	388,00	0,580000	225,040000	96.500,00
17	ENVELOPE PLÁSTICO ACP A4 COM 2 FUIROS - PCT COM 50 UND.	PACOTES	100,00	23,290000	2.329,000000	96.500,00
18	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	Unidade	70,00	1,770000	123,900000	96.500,00
19	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M (DUREX)	Unidade	15,00	3,980000	59,700000	96.500,00
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 32MM X 50M	Unidade	325,00	10,130000	3.292,250000	96.500,00
21	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M	Unidade	335,00	10,930000	3.661,550000	96.500,00
22	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M	Unidade	65,00	5,010000	325,650000	96.500,00
23	FITA DECORATIVA MÉDIA 2 DEDOS - Especificação: 32X50; Rolo de fita plástica colorida (Polipropileno)	ROLO	188,00	24,740000	4.651,120000	96.500,00
24	FITA DECORATIVA 15MM - Especificação: cores e estampas definidas no ato da entrega.	ROLO	97,00	10,100000	979,700000	96.500,00
25	FITA DECORATIVA FINA 1 DEDO - Especificação: 16x50 - Rolo de fita plástica colorida (Polipropileno e	ROLO	64,00	9,330000	597,120000	96.500,00
26	FITA DUPLA FACE 12MM X 30M	Unidade	103,00	6,860000	706,580000	96.500,00
27	FITA DUPLA FACE 12MMX2M SUPORTA ATÉ 400G	Unidade	35,00	17,680000	618,800000	96.500,00
28	FITA GOMADA EM PAPEL CREPADO 48MMX50M	Unidade	1.146,00	18,500000	21.201,000000	96.500,00
29	FITA GOMADA EM PAPEL CREPADO 38MMX50M	Unidade	915,00	20,580000	18.830,700000	96.500,00
30	FITA GOMADA EM PAPEL CREPADO 32MMX50M	Unidade	95,00	12,860000	1.221,700000	96.500,00
31	FITA DE CETIM 7MM Nº 01 - ROLO COM 100MET. LISA - COR AZUL	ROLO	45,00	12,230000	550,350000	96.500,00
32	FITA DE CETIM 7MM Nº 01 - ROLO COM 100MET. LISA - COR ROSA	ROLO	45,00	12,260000	551,700000	96.500,00
33	FITA DE CETIM 7MM Nº 01 - ROLO COM 100MET. LISA - COR AMARELA	ROLO	45,00	13,460000	605,700000	96.500,00
34	FITA DE CETIM 7MM Nº 01 - ROLO COM 100MET. LISA - COR BRANCA	ROLO	45,00	11,930000	536,850000	96.500,00
35	BLOCO AUTOADESIVO 50MM X 50MM (250 FOLHAS)	Unidade	172,00	13,330000	2.292,760000	96.500,00
36	BLOCO AUTOADESIVO 38X50 - Especificação: 04 blocos por embalagem; 50 folhas por bloco; cores definid	Unidade	117,00	6,770000	792,090000	96.500,00
37	BLOCO AUTOADESIVO 38X50 - Especificação: 04 blocos por embalagem; 50 folhas por bloco; cores definid	Unidade	132,00	6,770000	893,640000	96.500,00
38	BLOCO AUTOADESIVO 76X102 - Especificação: Contém: 100 folhas cores definidas no ato da entrega.	Unidade	87,00	8,720000	758,640000	96.500,00
39	EMBALAGEM TRANSPARENTE EM PLÁSTICO PCT COM 100 UND 10X15.	Unidade	169,00	14,440000	2.440,360000	96.500,00
40	SACO PARA PRESENTE 30X44 PACOTE C/50 SACOS - Especificação: cores e estampas definidas no ato de ent	PACOTES	263,00	35,210000	9.260,230000	96.500,00

COMERCIAL SOARES 13.485.158/0001-40

Total do Fornecedor

55.594,00

Lote: 8 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR PARA LÁPIS N.2 EM ACRÍLICO COM DEPÓSITO	Unidade	2.021,00	1,083953	2.190,668273	55.594,00
2	BORRACHA PONTEIRA	Unidade	2.008,00	0,275799	553,803587	55.594,00
3	BORRACHA QUADRADA - 06X06MM	Caixa	358,00	10,525244	3.768,037429	55.594,00
4	BORRACHA COM CINTA PEQUENA CAIXA COM 24 UND	Caixa	26,00	20,396268	530,302981	55.594,00
5	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA M (AZUL)	Caixa	231,00	33,115074	7.649,582016	55.594,00
6	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA M (PRETA)	Caixa	178,00	33,474253	5.958,417075	55.594,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA M (VERMELHA)	Caixa	110,00	31,941326	3.513,545875	55.594,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR AZUL	Caixa	45,00	31,928498	1.436,782423	55.594,00
9	CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR PRETA	Caixa	31,00	33,217696	1.029,748588	55.594,00
10	CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR VERMELHA	Caixa	21,00	34,551792	725,587631	55.594,00
11	CANETA HIDROGRÁFICA FINA ESTOJO COM 12 UNIDADES	Estojo	275,00	7,523529	2.068,970538	55.594,00
12	CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA ESTOJO COM 6 UNIDADES	Estojo	1.072,00	5,625009	6.030,009260	55.594,00
13	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS	Unidade	809,00	3,078682	2.490,653768	55.594,00
14	CANETA PARA E.V.A. CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	Estojo	79,00	5,625009	444,375682	55.594,00
15	CANETA PARA E.V.A. CORES VARIADAS C/ 06 UNIDADES	Estojo	25,00	15,284374	382,109338	55.594,00
16	CANETA PARA MARCAR TECIDO (AZUL)	Unidade	44,00	3,739316	164,529899	55.594,00
17	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	Unidade	112,00	2,783642	311,767868	55.594,00
18	LAPISEIRA P/ GRAFITE 0,5	Unidade	173,00	3,123579	540,379251	55.594,00
19	CANETA POROSA CORES VARIADAS	Caixa	60,00	23,879028	1.432,741653	55.594,00
20	CANETA TIPO UNIBALL GLITER CORES VARIADAS	Unidade	92,00	7,433734	683,903559	55.594,00
21	LÁPIS DE CERA PRETO (ESTACA)	Caixa	86,00	6,984760	600,689349	55.594,00
22	LÁPIS DE CERA PRETO.	Caixa	49,00	6,984760	342,253234	55.594,00
23	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 CORES	Caixa	433,00	7,664635	3.318,787166	55.594,00
24	LÁPIS DE CERA CORES VARIADAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	336,00	5,952119	1.999,911851	55.594,00
25	LÁPIS PRETO Nº 02	Unidade	2.637,00	0,314282	828,761963	55.594,00
26	LAPISEIRA GRAFITE 0.7 COM 12 UND	Caixa	106,00	18,536231	1.964,840532	55.594,00
27	GRAFITE 0,7 (EMB.C/12TUBOS)	Caixa	46,00	10,416208	479,145548	55.594,00
28	LAPISEIRA 0.5 C/12UND	Caixa	26,00	17,657524	459,095631	55.594,00
29	RÉGUA PLÁSTICA 15CM	Unidade	134,00	0,590081	79,070817	55.594,00
30	RÉGUA PLÁSTICA 20 CM	Unidade	43,00	1,577825	67,846455	55.594,00
31	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM	Unidade	931,00	1,847209	1.719,751786	55.594,00
32	RÉGUA PLÁSTICA 50 CM	Unidade	90,00	2,623294	236,096429	55.594,00
33	GRAFITE 0,5 (EMB.C/12TUBOS)	Caixa	54,00	29,478381	1.591,832547	55.594,00

ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 13.298.511/0001-83

Total do Fornecedor 270.472,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	Unidade	983,00	18,390000	18.077,370000	135.492,00
2	PASTA AZ LOMBO LARGO	Unidade	1.050,00	20,320000	21.336,000000	135.492,00
3	PASTA AZ MEIO OFÍCIO LOMBO ESTREITO	Unidade	20,00	15,350000	307,000000	135.492,00
4	PASTA AZ MEIO OFÍCIO LOMBO LARGO	Unidade	68,00	20,260000	1.377,680000	135.492,00
5	PASTA CATÁLOGO 100 SACOS	Unidade	105,00	32,250000	3.386,250000	135.492,00
6	PASTA CATÁLOGO 50 SACOS -	Unidade	142,00	33,090000	4.698,780000	135.492,00
7	PASTA CATÁLOGO 40 SACOS	Unidade	83,00	24,240000	2.011,920000	135.492,00
8	PASTA EM L -	Unidade	107,00	1,570000	167,990000	135.492,00
9	PASTA CLASSIFICADORA COM IMPRESSÃO E GRAMPO TRILHO COR AMARELA.	Unidade	200,00	3,790000	758,000000	135.492,00
10	PASTA CANALETA A4 PLÁSTICA	Unidade	104,00	3,370000	350,480000	135.492,00



Relatório de Vencedores

11	PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO	Unidade	3.275,00	2,960000	9.694,000000	135.492,00
12	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	Unidade	1.000,00	1,870000	1.870,000000	135.492,00
13	PASTA TRANSPARENTE COM ZÍPER TAMANHO OFÍCIO	Unidade	121,00	1,390000	168,190000	135.492,00
14	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-02 EX	Unidade	228,00	4,060000	925,680000	135.492,00
15	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-17	Unidade	120,00	3,490000	418,800000	135.492,00
16	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-30	Unidade	100,00	4,900000	490,000000	135.492,00
17	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-40	Unidade	343,00	7,830000	2.685,690000	135.492,00
18	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO OFÍCIO A-50	Unidade	73,00	13,330000	973,090000	135.492,00
19	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 4CM DE DORSO	Unidade	90,00	6,180000	556,200000	135.492,00
20	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 2CM DE DORSO	Unidade	112,00	7,830000	876,960000	135.492,00
21	CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR VERDE	Unidade	685,00	7,900000	5.411,500000	135.492,00
22	CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR PRETA	Unidade	500,00	10,040000	5.020,000000	135.492,00
23	CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR VERMELHA	Unidade	478,00	9,160000	4.378,480000	135.492,00
24	CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR AZUL	Unidade	197,00	8,710000	1.715,870000	135.492,00
25	CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR AMARELA	Unidade	200,00	7,890000	1.578,000000	135.492,00
26	PASTA ARQUIVO DE POLIONDA C/PRENDEDOR ABA E ELASTICO	Unidade	128,00	8,780000	1.123,840000	135.492,00
27	PASTA ARQUIVO DE POLIONDA C/PRENDEDOR ABA E ELASTICO	Unidade	10,00	7,090000	70,900000	135.492,00
28	PASTA PARA ARQUIVO TIPO ROTOCLIP	Unidade	10,00	5,730000	57,300000	135.492,00
29	PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 12 DIVISÓRIA	Unidade	107,00	24,740000	2.647,180000	135.492,00
30	PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 31 DIVISÓRIA	Unidade	101,00	61,770000	6.238,770000	135.492,00
31	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE PEQUENA 12 DIVISÓRIAS	Unidade	49,00	18,860000	924,140000	135.492,00
32	PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	Unidade	191,00	3,900000	744,900000	135.492,00
33	PASTA SUSPensa CAP. 170G HASTE PLÁSTICA COM GRAMPO.	Unidade	1.089,00	4,390000	4.780,710000	135.492,00
34	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO	Unidade	1.075,00	2,450000	2.633,750000	135.492,00
35	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA	Unidade	405,00	4,470000	1.810,350000	135.492,00
36	PASTA PARA PRONTUÁRIO HOSPITALAR.	Unidade	30,00	18,910000	567,300000	135.492,00
37	PASTA ARQUIVO EXPANSÍVEL (ORGANIZADOR DE PASTA AZ).	Unidade	15,00	40,920000	613,800000	135.492,00
38	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO	Unidade	3.191,00	5,230000	16.688,930000	135.492,00
39	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO PARDO	Unidade	701,00	4,180000	2.930,180000	135.492,00
40	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO	Unidade	603,00	7,340000	4.426,020000	135.492,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS	Unidade	584,00	3,500000	2.044,000000	63.490,00
2	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº 8	Unidade	890,00	4,060000	3.613,400000	63.490,00
3	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS RECARREGÁVEL CX. C/12UND	Caixa	550,00	95,600000	52.580,000000	63.490,00
4	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL AZUL	Unidade	47,00	7,730000	363,310000	63.490,00
5	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PRETA	Unidade	48,00	7,730000	371,040000	63.490,00
6	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL VERMELHO	Unidade	12,00	7,900000	94,800000	63.490,00
7	PINCEL DE PELO ESCOLAR P/ PINTURA Nº 10	Unidade	15,00	4,970000	74,550000	63.490,00
8	PINCEL DE PELO ESCOLAR P/ PINTURA Nº 12 - Especificação:padrão de qualidade "A".	Unidade	10,00	6,130000	61,300000	63.490,00

Relatório de Vencedores



9	PINCEL DE CERDA PARA PINTURA EM TELA, Nº 12	Unidade	330,00	4,600000	1.518,000000	63.490,00
10	PINCEL DE CERDA PARA PINTURA EM TELA, Nº 14	Unidade	320,00	4,710000	1.507,200000	63.490,00
11	PINCEL DE CERDA PARA PINTURA EM TELA, Nº 16	Unidade	240,00	5,260000	1.262,400000	63.490,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALFINETE DE SEGURANÇA EM AÇO CX COM 100UND Nº 00	PACOTES	35,00	7,210000	252,350000	71.490,00
2	ALFINETE Nº 0 - PRATA	Caixa	10,00	5,330000	53,300000	71.490,00
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Especificação: Feltro do Apagador: 2mm de espessura Dimensões do Apaga	Unidade	347,00	7,340000	2.546,980000	71.490,00
4	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS C/03 DIVISÓRIAS EM ACRÍLICO - Especificação: Caixa Correspondência Art. Tri	Unidade	59,00	63,260000	3.732,340000	71.490,00
5	ARQUIVO DE MESA 6"X9" - Especificação: Fichário com corpo em aço , com tampa em poliestireno em co	Unidade	43,00	142,340000	6.120,620000	71.490,00
6	BOBINA DE PAPEL 57MMX30M PAPEL BRANCO 56G	Unidade	154,00	2,360000	363,440000	71.490,00
7	BARBANTE FIO DE NYLON 2MM - Especificação: rolo com aproximadamente 100m, padrão de qualidade "A".	ROLO	166,00	36,790000	6.107,140000	71.490,00
8	BARBANTE FIO DE SISAL 2MM - Especificação: rolo com aproximadamente 100m, padrão de qualidade "A".	ROLO	153,00	23,350000	3.572,550000	71.490,00
9	BEXIGA DE BORRACHA - COM 50 UND NA COR ROSA	PACOTES	145,00	11,240000	1.629,800000	71.490,00
10	BEXIGA DE BORRACHA - COM 50 UND NA COR AZUL	PACOTES	146,00	11,050000	1.613,300000	71.490,00
11	BEXIGA DE BORRACHA - COM 50 UND NA COR BRANCA	PACOTES	130,00	11,270000	1.465,100000	71.490,00
12	BEXIGA DE BORRACHA - COM 50 UND NA COR AMARELO	PACOTES	124,00	11,160000	1.383,840000	71.490,00
13	PORTA ALVARA (A4 - VERTICAL) - Especificação: com ilhós para pendurar.	Unidade	30,00	7,430000	222,900000	71.490,00
14	PORTA ALVARÁ (A4 - HORIZONTAL) - Especificação: com ilhós para pendurar.	Unidade	30,00	5,090000	152,700000	71.490,00
15	PORTA ALVARA (A5 - VERTICAL)	Unidade	10,00	7,910000	79,100000	71.490,00
16	BOIA DE ISOPÓR 150 MM	Unidade	175,00	12,520000	2.191,000000	71.490,00
17	BOLA DE ISOPÓR 200 MM	Unidade	190,00	14,540000	2.762,600000	71.490,00
18	BOLA DE ISOPÓR 250 MM	Unidade	190,00	16,310000	3.098,900000	71.490,00
19	BOLA DE ISOPÓR 75MM	Unidade	200,00	2,370000	474,000000	71.490,00
20	BOLA DE ISOPÓR Nº 35	Unidade	265,00	0,580000	153,700000	71.490,00
21	BOBINA DE PLÁSTICO FILME PVC 380MMX300M	Unidade	47,00	36,980000	1.738,060000	71.490,00
22	BROCHE DE AÇO	ROLO	30,00	1,660000	49,800000	71.490,00
23	CALCULADORA GRANDE - Especificação: 12 DIGITOS; Porcentagem, 4 operações básicas, inversão de sinais	PACOTES	74,00	32,890000	2.433,860000	71.490,00
24	CALCULADORA MÉDIA - Especificação: 12 DIGITOS; Porcentagem, 4 operações básicas, inversão de sinais,	Unidade	76,00	28,210000	2.143,960000	71.490,00
25	CALCULADORA PEQUENA - Especificação: 8 dígitos. Porcentagem, 4 operações básicas e raiz quadrada. Al	Unidade	59,00	8,450000	498,550000	71.490,00
26	CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18ML - Especificação: Não tóxico, Sem odor: fórmula a base de água, SELO IN	Unidade	619,00	3,160000	1.956,040000	71.490,00
27	CORRETIVO EM FITA - Especificação: Para erros mecanográficos e manuais, atóxico, inodoro, não infla	Unidade	420,00	8,350000	3.507,000000	71.490,00
28	ELASTICO PARA MÁSCARA ROLO COM 50 METROS	Unidade	17,00	25,140000	427,380000	71.490,00
29	FICHÁRIO PARA FICHAS PAUTADAS 5"X8"	Unidade	24,00	72,020000	1.728,480000	71.490,00

Relatório de Vencedores



30	GIZ DE CERA (CX COM 12 UNIDADES) - Especificação: Formato anatômico, atóxico, selo inmetro, resistent	Caixa	191,00	6,220000	1.188,020000	71.490,00
31	GIZ DE CERA (CX C/ 6 UND) GRANDE - Especificação: Formato anatômico, atóxico, selo inmetro, resiste	Caixa	171,00	3,040000	519,840000	71.490,00
32	GLITER COLORIDO (EMB. 12 UND) PORTA ARQUIVO MORTO	Caixa	26,00	9,310000	242,060000	71.490,00
33	POLIONDA PLÁSTICO - Medidas: 250 x 130 x 350mm.	Caixa	49,00	9,100000	445,900000	71.490,00
34	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM (TIPO GRAMPOMOL) - Especificação: Prendedor de papel Corpo de metal com pint	Unidade	35,00	1,820000	63,700000	71.490,00
35	LIGA DE BORRACHA (EMB. C/1200 UND) - Especificação: Látex nr 18 amarelo. Atóxico. Selo inmetro.	Caixa	63,00	46,870000	2.952,810000	71.490,00
36	LÃ CORES VARIADAS MASSA DE MODELAR (EMB. 06 UND.) 90 GR - Especificação: À base de amido, não tóxica, SELO INMETRO	PACOTES	73,00	4,820000	351,860000	71.490,00
37	COR MOIHA DEDO EM GEL - Especificação: Não gorduroso, levemente perfumado, atóxico. Composição: glicerin	ROLO	702,00	4,360000	3.060,720000	71.490,00
38	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM (TIPO GRAMPOMOL) - Especificação: Prendedores metálicos para papéis	Caixa	118,00	3,150000	371,700000	71.490,00
39	Prendedo	Unidade	12,00	33,440000	401,280000	71.490,00
40	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM (TIPO GRAMPOMOL) - Especificação: Prendedor de papel tipo grampomol com corpo	Caixa	17,00	14,080000	239,360000	71.490,00
41	PERCEVEJO EM AÇO LATONADO CX. COM 100 UND - Especificação: Tipo: Latonado. Cor: Dourado.	Caixa	24,00	4,470000	107,280000	71.490,00
42	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA EMBASTÃO -	Caixa	89,00	19,590000	1.743,510000	71.490,00
43	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA EM BASTÃO -	Unidade	73,00	28,670000	2.092,910000	71.490,00
44	PORTA CANETA ACRÍLICO 3 DIVISÓRIAS	Unidade	42,00	10,900000	457,800000	71.490,00
45	PORTA CANETA/LÁPIS P/ MESA	Unidade	42,00	15,670000	658,140000	71.490,00
46	PRANCHETA EM ACRÍLICO - ESCRITÓRIO - Especificação: A4 pop com prendedor plast. Crist.	Unidade	135,00	20,540000	2.772,900000	71.490,00
47	PRANCHETA EM MADEIRA - Especificação: chapa de fibra de madeira com pegador de metal.	Unidade	113,00	4,930000	557,090000	71.490,00
48	PALITO DE MADEIRA TIPO PICOI.F. PCT COM 100 UND - Especificação: Ponta redonda.	Unidade	26,00	4,760000	123,760000	71.490,00
49	PALITO PARA CHURRASCO DE MADEIRA PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTES	35,00	5,630000	197,050000	71.490,00
50	VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSA	PACOTES	32,00	15,110000	483,520000	71.490,00



Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 0004/2023 do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré 07.807.191/0001-47.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Quixeré
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	0004/2023
Data de Início do recebimento de Propostas:	16/02/2023 às 17:30
Data de Realização:	07/03/2023 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Jose Eucimar de Lima

Ao(s) 07 dia(s) do mês de março do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Jose Eucimar de Lima do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré 07.807.191/0001-47 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 9	08/03/2023 09:27:10	Sim	Diversos	Sim	3.674,98
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 4	07/03/2023 09:19:56	Sim	Diversos	Sim	7.494,00
19.255.771/0001-58	T PINHEIRO PAIVA EIRELI / Licitante 10	07/03/2023 09:32:55	Sim	Diversos	Sim	7.900,00
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 6	07/03/2023 09:28:18	Sim	Diversos	Sim	8.000,00
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI / Licitante 2	07/03/2023 09:44:16	Sim	Diversos	Sim	11.190,00
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME / Licitante 7	07/03/2023 09:40:40	Sim	Diversos	Sim	11.200,00
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP /	07/03/2023 09:09:26	Sim	Diversos	Sim	12.501,00

Prefeitura Municipal de Quixeré



	Licitante 11					
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUID ORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 5	07/03/2023 09:18:42	Sim	Diversos	Sim	12.586,56
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 3	07/03/2023 09:10:34	Sim	Diversos	Sim	12.587,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 09:08:56	Sim	Diversos	Sim	12.588,00
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 8	07/03/2023 09:43:04	Sim	Diversos	Não	3.670,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 0601187-0 Quixeré-CE

Lote - 2 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 9	07/03/2023 09:36:15	Sim	Diversos	Sim	12.000,00
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATI CA EIRELI / Licitante 2	07/03/2023 09:37:56	Sim	Diversos	Sim	14.700,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 6	07/03/2023 09:14:56	Sim	Diversos	Sim	14.790,00
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS- ME / Licitante 7	07/03/2023 09:11:58	Sim	Diversos	Sim	14.885,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 09:09:36	Sim	Diversos	Sim	15.382,00
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 10	07/03/2023 09:10:05	Sim	Diversos	Sim	15.600,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUID ORA DE	07/03/2023 09:18:52	Sim	Diversos	Sim	15.651,04

Prefeitura Municipal de Quixeré



	PRODUTOS EIRELI / Licitante 3					
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 5	07/03/2023 09:11:20	Sim	Diversos	Sim	17.380,00
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 4	07/03/2023 09:10:56	Sim	Diversos	Sim	22.000,00
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 8	07/03/2023 09:36:30	Sim	Diversos	Não	11.995,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 000187-0 Quixeré-CE

Lote - 3 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 8	07/03/2023 11:19:29	Sim	Diversos	Sim	18.000,00
13.485.158/0001-40	COMERCIAL SOARES / Licitante 9	07/03/2023 11:19:23	Sim	Diversos	Sim	18.495,00
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME / Licitante 10	07/03/2023 11:16:13	Sim	Diversos	Sim	19.745,00
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 4	07/03/2023 11:12:13	Sim	Diversos	Sim	21.750,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 6	07/03/2023 11:19:30	Sim	Diversos	Sim	24.790,00
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 5	07/03/2023 11:13:56	Sim	Diversos	Sim	24.800,00
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 7	07/03/2023 11:12:25	Sim	Diversos	Sim	24.895,00
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO	07/03/2023 11:16:30	Sim	Diversos	Sim	27.300,00

Prefeitura Municipal de Quixeré



	RAMOS EPP / Licitante 11					
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 11:11:41	Sim	Diversos	Sim	27.347,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUID ORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	07/03/2023 11:09:12	Sim	Diversos	Sim	27.348,45
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATI CA EIRELI / Licitante 2	06/03/2023 11:28:16	Sim	Diversos	Sim	30.385,81

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 4 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

Jose Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Pregão Municipal de Licitação
N.º 00.01187/0 Quixeré-CE

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 9	07/03/2023 11:43:53	Sim	Diversos	Sim	5.799,98
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 4	07/03/2023 11:14:45	Sim	Diversos	Sim	5.900,00
13.485.158/0001-40	COMERCIAL SOARES / Licitante 10	07/03/2023 11:12:30	Sim	Diversos	Sim	6.895,00
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUID ORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 5	07/03/2023 11:15:39	Sim	Diversos	Sim	7.800,00
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS- ME / Licitante 7	07/03/2023 11:11:32	Sim	Diversos	Sim	7.845,00
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 11	07/03/2023 11:16:53	Sim	Diversos	Sim	10.000,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 11:11:57	Sim	Diversos	Sim	10.272,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUID ORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	07/03/2023 11:09:19	Sim	Diversos	Sim	10.279,34
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA	07/03/2023 11:07:24	Sim	Diversos	Sim	10.990,00

Prefeitura Municipal de Quixeré



	E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 6					
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 8	07/03/2023 11:08:01	Sim	Diversos	Sim	11.405,00
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI / Licitante 2	06/03/2023 11:29:37	Sim	Diversos	Sim	11.413,67

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Jose Eucimar de Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Mat. 060187-0 Quixeré-CE

Lote - 5 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 7	07/03/2023 11:52:26	Sim	Diversos	Sim	39.399,96
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 4	07/03/2023 11:12:41	Sim	Diversos	Sim	39.500,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 6	07/03/2023 11:12:51	Sim	Diversos	Sim	40.700,00
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS-ME / Licitante 9	07/03/2023 11:11:05	Sim	Diversos	Sim	42.195,00
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 8	07/03/2023 11:10:06	Sim	Diversos	Sim	42.395,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 11:12:14	Sim	Diversos	Sim	42.552,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	07/03/2023 11:09:28	Sim	Diversos	Sim	42.556,37
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI / Licitante 2	06/03/2023 11:34:14	Sim	Diversos	Sim	47.280,46

Prefeitura Municipal de Quixeré

	CA EIRELI / Licitante 2					
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUID ORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 5	06/03/2023 15:33:55	Sim	Diversos	Sim	47.280,46
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 10	06/03/2023 19:24:09	Sim	Diversos	Sim	47.280,46

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 6 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

Jose Eucimar de Lima
Presidente do Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 000187-0 Quixeré-PE



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 4	09/03/2023 09:23:58	Sim	Diversos	Sim	319.999,42
40.019.367/0001-71	ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA / Licitante 6	07/03/2023 12:30:11	Sim	Diversos	Sim	324.105,28
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 8	07/03/2023 12:20:35	Sim	Diversos	Sim	350.957,29
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 12	07/03/2023 12:19:20	Sim	Diversos	Sim	365.000,00
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 9	07/03/2023 12:21:50	Sim	Diversos	Sim	370.299,00
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUID ORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 7	07/03/2023 12:19:09	Sim	Diversos	Sim	370.795,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 12:17:33	Sim	Diversos	Sim	371.601,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUID ORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	07/03/2023 12:21:07	Sim	Diversos	Sim	371.620,78
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATI CA EIRELI / Licitante 2	06/03/2023 11:39:50	Sim	Diversos	Sim	412.890,93

Prefeitura Municipal de Quixeré

12.565.600/0001-86	J. M. V. SANTANA COMERCIAL / Licitante 5	06/03/2023 15:31:13	Sim	Diversos	Sim	412.890,93
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 10	06/03/2023 17:43:11	Sim	Diversos	Sim	412.890,93
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME / Licitante 11	06/03/2023 19:00:21	Sim	Diversos	Sim	412.890,93

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 7 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 4	07/03/2023 12:29:35	Sim	Diversos	Sim	47.500,00
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 6	07/03/2023 12:29:18	Sim	Diversos	Sim	47.990,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 5	07/03/2023 12:22:45	Sim	Diversos	Sim	51.000,00
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 9	07/03/2023 12:20:09	Sim	Diversos	Sim	54.000,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 12:18:00	Sim	Diversos	Sim	54.157,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	07/03/2023 12:21:16	Sim	Diversos	Sim	54.165,07
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI / Licitante 2	06/03/2023 11:47:25	Sim	Diversos	Sim	60.174,88
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 7	06/03/2023 17:54:35	Sim	Diversos	Sim	60.174,88
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA	06/03/2023 19:02:58	Sim	Diversos	Sim	60.174,88

Prefeitura Municipal de Quixeré

DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS- ME / Licitante 8						
---	--	--	--	--	--	--

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 8 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

J. Eucimar de Lima
Pregoeiro - Licitação
Mat. 00018780 Quixeré-CE



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
13.485.158/0001-40	COMERCIAL SOARES / Licitante 10	07/03/2023 13:06:03	Sim	Diversos	Sim	55.594,00
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 7	07/03/2023 13:06:00	Sim	Diversos	Sim	55.599,00
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 5	07/03/2023 12:37:46	Sim	Diversos	Sim	65.485,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 6	07/03/2023 12:23:08	Sim	Diversos	Sim	73.675,53
19.255.771/0001-58	T PINHEIRO PAIVA EIRELI / Licitante 9	07/03/2023 13:00:49	Sim	Diversos	Sim	77.000,00
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 12	07/03/2023 12:20:32	Sim	Diversos	Sim	77.500,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	07/03/2023 12:21:26	Sim	Diversos	Sim	78.008,58
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 12:18:47	Sim	Diversos	Sim	78.009,00
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 4	07/03/2023 12:20:48	Sim	Diversos	Sim	84.000,00
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI / Licitante 2	06/03/2023 11:54:27	Sim	Diversos	Sim	86.677,09
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-	06/03/2023 19:08:02	Sim	Diversos	Sim	86.677,09

Prefeitura Municipal de Quixeré

	ME / Licitante 11					
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 8	06/03/2023 18:15:18	Sim	Diversos	Sim	86.677,35

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 9 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

Jose Eucimar de Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Mat. 060187-0 Quixeré-CE



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 6	09/03/2023 08:14:07	Sim	Diversos	Sim	62.899,90
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 3	07/03/2023 12:21:26	Sim	Diversos	Sim	63.000,00
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 10	07/03/2023 12:20:59	Sim	Diversos	Sim	64.000,00
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 5	07/03/2023 12:19:57	Sim	Diversos	Sim	64.220,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	07/03/2023 12:19:25	Sim	Diversos	Sim	64.230,00
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 2	07/03/2023 12:21:41	Sim	Diversos	Sim	64.237,63
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 4	07/03/2023 12:20:12	Sim	Diversos	Sim	71.100,00
13.485.158/0001-40	COMERCIAL SOARES / Licitante 7	06/03/2023 18:24:57	Sim	Diversos	Sim	71.366,79
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 8	06/03/2023 18:31:51	Sim	Diversos	Sim	71.366,79
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME / Licitante 9	06/03/2023 19:11:13	Sim	Diversos	Sim	71.366,79

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 10 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 5	09/03/2023 07:56:03	Sim	Diversos	Sim	135.492,00
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 2	09/03/2023 07:54:36	Sim	Diversos	Sim	135.500,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	28/02/2023 17:52:58	Sim	Diversos	Sim	136.788,19
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	06/03/2023 13:57:50	Sim	Diversos	Sim	136.788,19
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNAÇÃO LTDA / Licitante 4	06/03/2023 16:58:28	Sim	Diversos	Sim	136.788,19
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 6	06/03/2023 17:46:47	Sim	Diversos	Sim	136.788,19
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 7	06/03/2023 18:43:41	Sim	Diversos	Sim	136.788,19
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME / Licitante 8	06/03/2023 19:17:46	Sim	Diversos	Sim	136.788,19
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 9	06/03/2023 20:11:48	Sim	Diversos	Sim	136.788,19

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 11 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

Prefeitura Municipal de Quixeré



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 7	09/03/2023 07:57:05	Sim	Diversos	Sim	63.490,00
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 3	09/03/2023 07:55:16	Sim	Diversos	Sim	63.500,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	28/02/2023 17:55:32	Sim	Diversos	Sim	64.871,76
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI / Licitante 2	06/03/2023 11:56:25	Sim	Diversos	Sim	64.871,76
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 4	06/03/2023 14:00:11	Sim	Diversos	Sim	64.871,76
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME / Licitante 5	06/03/2023 16:38:40	Sim	Diversos	Sim	64.871,76
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO LTDA / Licitante 6	06/03/2023 17:20:12	Sim	Diversos	Sim	64.871,76
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 8	06/03/2023 17:48:24	Sim	Diversos	Sim	64.871,76
13.485.158/0001-40	COMERCIAL SOARES / Licitante 9	06/03/2023 18:25:54	Sim	Diversos	Sim	64.871,76
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 10	06/03/2023 18:47:21	Sim	Diversos	Sim	64.871,76
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 11	06/03/2023 20:14:31	Sim	Diversos	Sim	64.871,76

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote - 12 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

Jose Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Pregão Municipal de Licitação
Mat. 00018140 Quixeré-CE

Prefeitura Municipal de Quixeré



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 2	09/03/2023 07:55:42	Sim	Diversos	Sim	97.500,00
12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	28/02/2023 17:59:14	Sim	Diversos	Sim	97.059,05
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	06/03/2023 14:05:57	Sim	Diversos	Sim	97.059,05
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 4	06/03/2023 17:27:03	Sim	Diversos	Sim	97.059,05
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 5	06/03/2023 17:59:26	Sim	Diversos	Sim	97.059,05
13.485.158/0001-40	COMERCIAL SOARES / Licitante 6	06/03/2023 18:28:41	Sim	Diversos	Sim	97.059,05
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 7	06/03/2023 18:55:14	Sim	Diversos	Sim	97.059,05
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME / Licitante 8	06/03/2023 19:22:40	Sim	Diversos	Sim	97.059,05
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 9	06/03/2023 20:22:44	Sim	Diversos	Sim	97.059,05

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 0401187-0 Quixeré-CE

Lote - 13 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
13.298.511/0001-83	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA / Licitante 4	09/03/2023 07:57:22	Sim	Diversos	Sim	71.490,00
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME / Licitante 2	09/03/2023 07:56:04	Sim	Diversos	Sim	71.500,00

Prefeitura Municipal de Quixeré



12.306.779/0001-57	BANDEIRA ATACAREJO LTDA / Licitante 1	28/02/2023 18:05:08	Sim	Diversos	Sim	72.555,30
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI / Licitante 3	06/03/2023 14:12:56	Sim	Diversos	Sim	72.555,30
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNA CAO LTDA / Licitante 5	06/03/2023 17:35:45	Sim	Diversos	Sim	72.555,30
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 6	06/03/2023 18:06:10	Sim	Diversos	Sim	72.555,30
10.596.960/0001-10	Nutrimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP / Licitante 7	06/03/2023 19:16:07	Sim	Diversos	Sim	72.555,30
19.608.944/0001-74	F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME / Licitante 8	06/03/2023 19:29:32	Sim	Diversos	Sim	72.555,30
45.848.335/0001-00	IRANILDO BRITO RAMOS EPP / Licitante 9	06/03/2023 20:35:44	Sim	Diversos	Sim	72.555,30

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Jose Eucimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 Mat. 060187-0 Quixeré CE